

Achizitie produse de papetarie

I.D.: 88092529

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.800,00 RON - 16.800,00 RON

Descriere: Mapa plastic cu capsă A4 buc 20,00 2,00 40,00 Index autoadeziv din plastic pentru marcarea paginilor set 60,00 2,50 150,00 Index din carton set 20,00 6,50 130,00 Separatoare din carton set 20,00 10,00 200,00 Index autoadeziv buc 0,00 4,00 0,00 Alonje arhivare mare set 10,00 25,00 250,00 Agrafe hartie cutie 100,00 1,50 150,00 Clips hartie cutie 30,00 5,00 150,00 Pioneze pentru panouri de pluta cutie 25,00 2,50 62,50 Lipici solid pelikan 20 g buc 10,00 3,50 35,00 Lipici lichid buc 10,00 1,20 12,00 Plastilina repositionabila pachet 5,00 11,00 55,00 Etichete din carton pentru biblioraft set 30,00 2,50 75,00 Biblioraft plastifiat ingust 5 cm buc 150,00 6,50 975,00 Biblioraft plastifiat 7.5 cm buc 150,00 6,50 975,00 Buretiera clasica buc 10,00 3,10 31,00 Decapsator buc 10,00 2,50 25,00 Capse 24/6 buc 40,00 1,50 60,00 Capsator 24/6 buc 10,00 16,00 160,00 Clipboard A4 dublu buc 20,00 7,50 150,00 Cos pentru hartie buc 0,00 24,00 0,00 Cutie arhivare 15 cm buc 40,00 3,00 120,00 Dosar plastic cu sina A4 buc 600,00 0,55 330,00 Foarfece birou buc 10,00 7,20 72,00 Cutter cu rama metalica buc 20,00 7,00 140,00 Folie protectie documente set 50,00 12,50 625,00 Mapa plastic cu elastic A4 buc 50,00 5,00 250,00 Perforator 40 coli buc 20,00 35,00 700,00 Perforator 20 coli buc 20,00 15,00 300,00 Suport instrumente de scris buc 20,00 12,00 240,00 Tavita documente metal 3 buc/set set 20,00 40,00 800,00 Distrugator de documente buc 7,00 141,00 987,00 Panou pluta 60 x 90 cm buc 3,00 50,00 150,00 P
